-	napięcie wejściowe: 230V,
-	napięcie wyjściowe: 12V,
-	temperatura pracy: -20 do +50°C,
-	temperatura składowania: -40 do +80°C,
-	zabezpieczenia: zwarciowe, przepięciowe,
przeciążeniowe.
-	input voltage: 230V,
-	output voltage: 12V,
-	operating temperature: -20 to +50°C,
-	storage temperature: -40 to +80°C,
-	protections: short-circuit, overvoltage,
overload.
MODEL INDEKS NAPIĘCIE[V] NATĘŻENIE [A] MAX
MOC  [W]
WYMIARY
[mm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX VOLTAGE [V] CURRENT [A] MAX POWER [W] SIZE [mm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
ZASILACZ LED 25W  KYSDK25WMONT 12 2,1 25 86x59x31 0,10 1 5900605099261
ZASILACZ LED 35W  KYSDK35WMONT 12 3,0 35 86x59x31 0,10 1 5900605096574
ZASILACZ LED 60W  KYSDK60WMONT 12 5,0 60 86x59x31 0,10 1 5900605099254
ZASILACZ LED 100W  KYSDK100WMOD 12 8,3 100 111x79x33 0,19 1 5900605096369
ZASILACZ LED 150W  KYSDK150WMON 12 12,5 150 160x99x41 0,37 1 5900605096390
ZASILACZ LED 200W  KYKBI16,6A 12 16,6 200 160x99x41 0,45 1 5900605096406
ZASILACZ LED 250W  KYSDK250WMON 12 20,8 250 160x99x41 0,46 1 5900605096437
ZASILACZ LED 350W  KYSDK350WMON 12 29,0 350 200x99x41 0,58 1 5900605096451
S T A N D A R D  L I N E   OSPRZĘT LED / LED EQUIPMENT
ZASILACZ MODUŁOWY
25-350W
/ MODULE TRANSFORMER 25–350W